
м
СОВЕТ ДЕПУТАТОВ ЗАУРАЛЬСКОГО ГОРОДСКОГО ПОСЕДЕНИЯ 

ЕМАНЖЕДИНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА 
ЧЕЛЯБИНСКОЙ ОБЛАСТИ

Р Е Ш Е Н И Е

ЛЧ Я&/&  № J1/ ^

О принятии имущества, 
находящегося в собственности 
ОАО «РЖД», в муниципальную 
собственность Зауральского 
городского поселения

Рассмотрев ходатайство главы Зауральского городского поселения, в 
соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 года № 131 -  ФЗ «Об общих 
принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», 
Совет депутатов Зауральского городского поселения

РЕШАЕТ:

1. Принять в муниципальную собственность Зауральского городского 
поселения объекты водоснабжения и водоотведения, в том числе источник 
водоснабжения -  действующую скважину, так же объекты незавершенного 
строительства, находящиеся в собственности ОАО «РЖД» (перечень прилагается).

2. Соблюсти требования действующего законодательства при приеме -  
передачи имущества.

3. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на 
заместителя главы по вопросам коммунального хозяйства, транспорта и связи В.С. 
Вековшинина.

Председатель Совета депутатов 
Зауральского городского поселения С.Н. Сафронов

Елава Зауральского 
городского поселения И.Н. Сабиров



Перечень объектов на станции Еманжелинск, рп. Зауральский

№  п/п Н азван и е А дрес
И н вен тарн ы й

Н ом ер
С ерия

Б лан ка
Н ом ер
Б лан ка

■ Д ата В ы дачи  
С видетельства

1
С ооруж ение 
К олодец  П и тьевой  
В оды

456581 , Ч елябинская 
область, р -н  
Е м ан ж ели н ски й , ст. 
Е м анж елинск , рп. 
Зауральски й

624058 74 А И 053844 24.03 .2004

2
С ооруж ение С еть  
В одоп роводн ая

456591 , Ч елябинская 
область, р -н  
Е м ан ж ели н ски й , ст. 
Е м ан ж ели н ск , рп. 
Зауральски й

120000001371/0000 74 А И 053850 24.03 .2004

3
С ооруж ение С еть 
В одопроводная

456580 , Ч елябинская 
область, р -н  
Е м анж елинский , ст. 
Е м ан ж ели н ск , рп. 
Зауральски й

630392 74 А И 053855 24.03 .2004

4
С ооруж ение С еть  
В одоп роводн ая

456591 , Ч елябинская 
область, р -н  
Е м анж елинский , ст. 
Е м ан ж ели н ск , рп. 
Зауральски й

120000001298/0000 74 А И 053863 • 24 .03 .2004

5
С ооруж ение С еть 
В одоп роводн ая

456591 , Ч елябинская 
область, р-н  
Е м ан ж ели н ски й , ст. 
Е м ан ж ели н ск , рп. 
Зауральски й

030115 74 А И 053849 24.03 .2004

6
С ооруж ение
Баш ня
В одонапорная

456591 , Ч елябинская 
область, р-н  
Е м анж елинский , ст. 
Е м ан ж ели н ск , рп. 
Зауральски й

024357 74 А И 053858 24.03 .2004

7
С ооруж ение-
Баш ня
В одон ап орн ая

456591 , Ч елябинская 
область, р-н  
Е м ан ж ели н ски й , ст. 
Е м ан ж ели н ск , рп. 
Зауральски й

024356 74 А И 053859 24.03 .2004

8
С ооруж ение С еть  
В одопроводная

456591 , Ч елябинская 
область, р -н  
Е м анж елинский , ст. 
Е м ан ж ели н ск , рп. 
Зауральски й

120000001408/0000 74 А И 053848 24.03 .2004

9 С ооруж ен и е С еть 
В одопроводная

456591 , Ч елябинская 
область, р -н  
Е м ан ж ели н ски й , ст. 
Е м ан ж ели н ск , рп. 
Зауральски й

030116 74 А И 053851 24.03 .2004

10 С ооруж ение С еть 
В одоп роводн ая

456591 , Ч елябинская 
область, р-н  
Е м ан ж ели н ски й , ст. 
Е м ан ж ели н ск , рп. 
Зауральски й

030113 74 А И 053853 24.03 .2004

11 С ооруж ение С еть 
В одоп роводн ая

456591 , Ч елябинская 
область, р-н  
Е м ан ж ели н ски й , ст. 
Е м ан ж ели н ск , рп. 
Зауральски й

120000001372/0000 74 А И 053852 24.03 .2004

12 С ооруж ение С еть 456580, Ч елябинская 630393 74 А И 053845 24.03 .2004



К ан али зац и он н ая область, р -н  
Е м анж елинский , ст. 
Е м анж елинск , рп. 
Зауральский

13
С ооруж ение С еть  
В одоп роводн ая

456591 , Ч елябинская 
область, р-н  
Е м анж елинский , ст. 
Е м анж елинск, рп. 
Зауральский

030114 74 А И 053854 24.03 .2004

14
Р езервуар
О тстойник

Ч елябинская 
область, р-н  
Е м анж елинский , ст. 
Е м анж елинск , рп. 
Зауральский

024358 74 А В 600353 01.12 .2009

15
С ооруж ение 
К олонка 
Г  идравлическая

456591 , Ч елябинская 
область, р-н  
Е м анж елинский , ст. 
Е м анж елинск , рп. 
Зауральский

024276 74 А И 053860 24.03 .2004

16
С ооруж ен и е С еть 
В од оп ровод н ая

456591 , Ч елябинская 
область, р-н  
Е м анж елинский , ст. 
Е м анж елинск, рп. 
Зауральский

120000001299/0000 74 А И 053862 24.03 .2004



Перечень объектов на станции Еманжелинка

№  п/п Н азван и е А дрес
И н вен тарн ы й

Н ом ер
С ерия

Б ланка
Н ом ер
Б ланка

Д ата  В ы дачи  
С видетельства

1
Здан и е Н асосн ой  

С танции

Ч елябинская 
область, р -н  

Е ткульский , ст. 
Е м анж елинск , с. 

Е м анж елинка

010515 74 АВ 525757 20.01 .2010

2
Д ам ба

С труен ап равляю щ ая

Ч елябинская 
область, р-н  

Е ткульский , ст. 
Е м анж елинск, с. 

Е м анж елинка

024315 74 АВ 525762 20.01 .2010

3
В од оп ри ем н ы й

О головок

Ч елябинская 
область, р-н  

Е ткульский, ст. 
Е м анж елинск , с. 

Е м анж елинка

024320 74 АВ 525763 , 20 .01 .2010

4 Г алерея С ам отеч н ая
?vV

Ч елябинская 
область, р-н  

Е ткульский, ст. 
Е м анж елинск, с. 

Е м анж елинка

024326 74 АВ 525745 19.01.2010

5
К олод ец

В од оп ри ем н ы й

Ч елябинская 
область, р-н  

Е ткульский , ст. 
Е м анж елинск, с. 

Е м анж елинка

024329 74 АВ 525756 20.01 .2010

6
Забор  Т ерри тори и  

В одокачки

Ч елябинская 
область, р-н  

Е ткульский, ст. 
Е м анж елинск , с. 

Е м анж елинка

024309 74 А В 525759 20.01 .2010

7
С кваж и н а

А ртези ан ская
Ф и льтровая

Ч елябинская 
область, р-н  

Е ткульский , ст. 
Е м анж елинск, с. 

Е м анж елинка

624197 74 А В 525758 20.01 .2010

8
С ооруж ен и е С еть  

В одоп ровод н ая  
С ам отечн ая

Ч елябинская 
область, р-н  

Е ткульский, ст. 
Е м анж елинск , с. 

Е м анж елинка

630107 74 АВ 525760 20.01 .2010

9 Здан и е Н асосн ой  
С тан ц и и

Ч елябинская 
область, р-н  

Е ткульский, ст. 
Е м анж елинск, с. 

Е м анж елинка

010514 74 А В 525761 20.01 .2010


